

Lautenbach

☐ 0 68 58/ 210

Öffnungszeiten:**Mo. - Fr: 6 - 18 Uhr****Sa: 6 - 13 Uhr***Feinkost Jacob***LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING****Unsere Angebote v. 12.12. b. 17.12.2022**

Frische Kaninchenkeulen (solange Vorrat reicht).....	1 kg	17,99€	21,99€
Adventsbraten mit Maronen und Nüssen gefüllt	1 kg	10,99€	11,99€
Würzgulasch mit Zwiebeln und Paprika.....	1 kg	6,99€	7,99€
Rosmarin-Knoblauch-Steaks	1 kg	8,99€	9,99€
Schlemmertöpfchen mit Putenfleisch, küchenfertig	1 kg	11,99€	12,99€
Schinkenspeck	100g	1,49€	1,59€
Gourmet-Patés , versch. Sorten.....	100 g	2,29€	2,59€
Knoblauchwürstchen oder Weißwürstchen	1 kg	8,99€	9,99-10,99€
Lyoner im Ring	1 kg	9,99€	10,99€

Obst und Gemüse:

Spanien / Clementinen /HKL I.....	1-kg-Beutel	1,69€	AKTION
Spanien / Orangen / HKL I (1 kg = 1,50 €).....	2-kg-Beutel	2,99€	AKTION
Spanien / Eisbergsalat /HKL I.....	Stück	1,29€	AKTION
Niederlande / Strauchtomaten /HKL I.....	1 kg	1,79€	AKTION

Molkerei-Produkte:

Grünländer Käsescheiben v. Sorten (1 kg ab 9,93€).....	60-140-g-Packung	1,39€	2,39-2,69€
Weihenstephan Tafelbutter (1 kg = 9,56€).....	250-g-Packung	2,39€	3,99€
Ehrmann Almighurt versch. Sorten (1 kg = 3,27€).....	150-g-Becher	0,49€	0,79€

Tiefkühlprodukte:

Dr. Oetker Ristorante Pizza v. Sorten (1 kg ab 6,32€).....	280-410-g-Packung	2,59€	3,39€
Iglo 15 Fischstäbchen (1 kg = 6,64€).....	450-g-Packung	2,99€	3,99€
Iglo 15 Gemüsestäbchen (1 kg = 4,44€).....	426-g-Packung	1,89€	2,59€

Trockensortiment:

Senseo Kaffee Pads versch. Sorten (1 kg ab 17,76€).....	83-125-g-Packung	2,22€	3,89€
Schwartau Extra Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 5,26€).....	340-g-Glas	1,79€	3,29€
Sarotti Eszetschnitten versch. Sorten (1 kg = 10,53€).....	75-g-Packung	0,79€	1,19€
Maggi Appetit Suppe versch. Sorten.....	Beutel	0,69€	1,19€
Knorr Basissaucen (1 Stück ab 0,30€).....	2-3-Stück-Packung	0,89€	1,29-1,49€
Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1 kg = 8,90€).....	100-g-Tafel	0,89€	1,49€
Softlan Weichspüler versch. Sorten (1 l = 1,39€).....	1-l-Flasche	1,39€	2,19€
Katlenburger Fruchtglühwein versch. Sorten (1 l = 2,49€)	1-l-Flasche	2,49€	3,89€

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck (1 Stück = 0,66€).....	3 Stück	1,99€	AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Barockbrot (1 kg = 5,60 €).....	500-g-Laib	2,80€	3,70€

Montag:	Gefülltemit Specksoßeund Sauerkraut	6,00€
Dienstag:	Frikadellen mit Soße, Püree und Gemüse	6,00€
Mittwoch:	Schweinebraten mit Soße, Gemüse und Salzkartoffeln	6,00€
Donnerstag:	Paprikaschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat	6,00€
Freitag:	Gefüllte Paprika mit Soße, Reis und Salat	6,00€
Samstag:	Kartoffelsuppe mit Wiener	6,00€

Angebotesolange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!